سرویس خارجی-
نخست‌وزیر لبنان بالاخره تشــکیل دولت داد تا بی‌دولتی
پس از یک ســال تمام شــود، این موفقیت علل گوناگونی دارد
که پایگاه خبری-تحلیلی »النشــره« یکی از اصلی‌ترین آنها را
کشتی‌های حامل ســوخت ایران می‌داند که عازم لبنان شده و

باعث عقب‌نشینی آمریکا شدند.
»سعد حریری« ژانویه ۲۰۲۰ )اول بهمن ۱۳۹۸( در پی بحران‌هایی
که حاصل مدیریت خودش بود و به شــورش‌های خیابانی کشــیده شد
و امتداد یافت، از نخســت‌وزیری اســتعفا کرد. اقدامی که باعث نگرانی
کارشناسان زیادی شــد چرا که این اقدام، بحران اقتصادی لبنان را وارد
یک بحران سیاســی هم کرد و آن چیزی نبود جز، شــکل‌گیری »دولت

بی‌سر« بود!
پس از او »حســان دیاب« تا اوت ۲۰۲۰ )مرداد ۱۳۹۹( نخست‌وزیر
لبنان بود، اما بحران‌های عمیق، عدم اجماع و نیز انفجار بزرگ و مشکوک
بیروت بحران را تعمیق کرد و دولتی هم وجود نداشت که بحران را حل
کند. کار به جایی رســید که او نیز خیلی زود به استعفا مجبور شد. پس
از او »مصطفی ادیب« تنها چند هفته نخســت‌وزیر مکلف بود و دولت را
تشکیل نداده استعفا کرد.